
IV Kadencja 

XVIII Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała nr 144/IV/2018   

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 14 września 2018 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania koncepcji utworzenia struktur regionalnych 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt  9 lit a ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 2245) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych powołuje Zespół ds. opracowania koncepcji 

utworzenia struktur regionalnych Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych (dalej: zespół). 

 

2. W skład Zespołu powołuje się:  

a) Prezesa KRDL- Elżbietę Puacz, 

b) Wiceprezesa KRDL- Elżbietę Borowiec-Domkę, 

c) Wiceprezesa KRDL- Bogusława Grabowskiego, 

d) Wiceprezesa KRDL- Ewę Świątkowską, 

e) Wiceprezesa KRDL- Elżbietę Stefaniuk, 

f) Sekretarza KRDL - Alinę Niewiadomską, 

g) Skarbnika KRDL – Danutę Kozłowską, 

h) Członek KRDL – Bartosz Walewski, 

i) Przedstawiciela komisji rewizyjnej, 

 

3. Celem działania Zespołu jest opracowanie zasad tworzenia i funkcjonowania struktur 

regionalnych Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych. 

 

§ 2 

1. Wstępny projekt opracowania Zespół przedstawi na kolejnym posiedzeniu KRDL 

2. Zespół przedstawi koncepcję utworzenia struktur regionalnych Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych V Krajowemu Zjazdowi Diagnostów Laboratoryjnych. 

 

§ 3 

Zespół  działa na podstawie regulaminu przyjętego uchwałą Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych.   

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Sekretarz              Prezes 

 

 (-) Alina Niewiadomska      (-) Elżbieta Puacz 


